
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I N F O R M A C J A 
 

 

 

o przebiegu wykonanie planów finansowych: 

 

        - Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego 

 

                                   - Strzelińskiego  Ośrodka Kultury  

 

                                   - Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Strzelinie 

    

                                                             za  I półrocze 2012 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zgodnie z art.266 ustawy o finansach publicznych Burmistrz zobowiązany jest w terminie do 

dnia 31 sierpnia podać informację z przebiegu wykonania planów finansowych zakładów 

opieki zdrowotnej, państwowych i samorządowych instytucji kultury oraz innych 

samorządowych osób prawnych utworzonych na podstawie odrębnych ustaw w celu 

wykonywania zadań publicznych.  

W gminie Strzelin funkcjonuje Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej i dwie 

instytucje kultury, które otrzymują dotacje z budżetu gminy. W załącznikach Nr1, Nr 2 i Nr 3 

do niniejszej informacji przedłożono dane  z wykonanie planów finansowych za I półrocze 

2012 roku. 

 

1.Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej: 

Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego – wykonanie planu  przychodów  i 

kosztów zawiera załącznik nr 1 sprawozdanie z wykonania planu finansowego za okres  I - VI 

2012roku. Wykonanie przychodów PZLA  ukształtowało się na poziomie 48,8 %, natomiast 

wykonanie kosztów wyniosło 49 % planu. Jednostka wykazała na dzień 30 czerwca 2012 

roku należności w wysokości 360.499,70zł  i zobowiązania i rezerwy na zobowiązania w 

wysokości 883.042,51 zł. Środki pieniężne na dzień 30 czerwca wyniosły 851.417,82 zł.  

Jednostka na koniec omawianego okresu posiada wymagalne należności w kwocie 5.859,0 zł,  

zobowiązań wymagalnych nie posiada. 

 

2.Instytucje kultury 

Strzeliński Ośrodek Kultury – plan przychodów i kosztów wraz z wykonaniem przedstawia 

załącznik nr 2 .  Stopień realizacji planu przychodów  w okresie od stycznia do czerwca 2012 

roku wyniósł 51,3 %, natomiast udział dotacji  w przychodach wykonanych stanowił 92,04 %. 

Realizacja kosztów uplasowała się na poziomie 48,7 %, a wydatków - 45,8%. Jednostka 

posiada na koniec okresu sprawozdawczego należności (rachunek bankowy) w kwocie 

52.028,65  zł. Zobowiązań na koniec I półrocza bieżącego roku nie posiada.  

 

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna – plan przychodów i kosztów wraz  z wykonaniem 

przedstawia załącznik nr 3. Przychody w okresie I półrocza zrealizowano w 59,6%, 

największą pozycję stanowiła dotacja z budżetu gminy 95,05 %. Koszty w odniesieniu do 

planu finansowego wykonano w 44,9%, natomiast wydatki w 43,3 %. W omawianym okresie 

wystąpiły należności ( rachunek bankowy) w kwocie 80.793,82 zł, natomiast zobowiązania 

nie wystąpiły. 

 

 

 

 
 


